
C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

Tabella A

COFINANZIAMENTO STATALE A CARICO DEL FONDO DI ROTAZIONE EX LEGE N. 183/1987
DEL DOCUP ßPESCAý REGIONI FUORI OBIETTIVO 1 - 2000/2006 - SFOP

Importi in euro

Programma operativo Annualita' Precedente
assegnazione

Nuova
assegnazione Variazione

Docup Pesca fuori obiettivo 1 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2000 14.000.000,00 14.000.000,00 ö

2001 14.367.000,00 14.261,652,00 ^ 105.348,00

2002 16.098.000,00 15.865.800.00 ^ 232.200,00

2003 15.749.000,00 15.950.811,00 201,811,00

Totale 2000/2003 . . . ö 60.214.000,00 60.078.263,00 ^ 135.737,00

2004 ö 16.332.789.00 16.332.789,00

2005 ö 17.259.609,00 17.259.609,00

Totale 2000/2005 . . . ö 60.214.000,00 93.670.661,00 33.456.661,00

05A03641

ö 11 ö

22-4-2005 GAZZETTAUFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 93

DECRETO 11 aprile 2005.

Accertamento del tasso d’interesse semestrale dei certificati
di credito del Tesoro 1� ottobre 1998/2005, 1� aprile 2001/
2008, 1� aprile 2002/2009 e 1� ottobre 2002/2009, relativa-
mente alle semestralita' con decorrenza 1� aprile 2005 e sca-
denza 1� ottobre 2005.

IL DIRETTORE DELLA DIREZIONE II
del Dipartimento del tesoro - Ufficio V

Visti i sottoindicati decreti ministeriali:

n. 472968/351 del 24 settembre 1998 pubblicato
nella Gazzetta Ufficiale n. 231 del 3 ottobre 1998,
recante una emissione di certificati di credito del Tesoro
settennali con decorrenza 1� ottobre 1998, attualmente
in circolazione per l’importo ridenominato di euro
10.027.437.563,16;

n. 011435/372 del 26 marzo 2001 pubblicato nella
Gazzetta Ufficiale n. 82 del 7 aprile 2001, recante una
emissione di certificati di credito del Tesoro settennali
con decorrenza 1� aprile 2001, attualmente in circola-
zione per l’importo di euro 9.957.000.000,00;

n. 006410/379 del 22 marzo 2002, recante una
emissione di certificati di credito del Tesoro settennali
con decorrenza 1� aprile 2002, attualmente in circola-
zione per l’importo di euro 13.244.800.000,00;

n. 13384/382 del 28 ottobre 2002, recante una
emissione di certificati di credito del Tesoro settennali
con decorrenza 1� ottobre 2002, attualmente in circola-
zione per l’importo di euro 13.730.000.000,00;

i quali, fra l’altro, indicano il procedimento da seguirsi
per la determinazione del tasso d’interesse semestrale
da corrispondersi sui predetti certificati di credito e
prevedono che il tasso medesimo venga accertato con
decreto del Ministero dell’economia e delle finanze;

Ritenuto che occorre accertare il tasso d’interesse
semestrale dei succennati certificati di credito relativa-
mente alle semestralita' con decorrenza 1� aprile 2005 e
scadenza 1� ottobre 2005;

Vista la comunicazione della Banca d’Italia riguar-
dante il tasso d’interesse delle semestralita' con decor-
renza 1� aprile 2005, relative ai suddetti certificati di
credito;

Decreta:

Ai sensi e per gli effetti dell’art. 2 dei decreti ministe-
riali citati nelle premesse, il tasso d’interesse semestrale
lordo da corrispondersi sui certificati di credito del
Tesoro, relativamente alle semestralita' di scadenza
1� ottobre 2005, e' accertato nella misura del:

1,20% per i CCT 1� ottobre 1998/2005, (codice
titolo IT0001263851), cedola n. 14;

1,20% per i CCT 1� aprile 2001/2008, (codice titolo
IT0003097109), cedola n. 9;

1,20% per i CCT 1� aprile 2002/2009, (codice titolo
IT0003263115), cedola n. 7;

1,20% per i CCT 1� ottobre 2002/2009, (codice
titolo IT0003384903), cedola n. 6.

Gli oneri per interessi relativi alle suddette semestra-
lita' ammontano a complessivi euro 563.510.850,76 cos|'
ripartiti:

euro 120.329.250,76 per i CCT 1� ottobre 1998/
2005 (codice titolo IT0001263851);

euro 119.484.000,00 per i CCT 1� aprile 2001/2008
(codice titolo IT0003097109);

euro 158.937.600,00 per i CCT 1� aprile 2002/2009
(codice titolo IT0003263115);

euro 164.760.000,00 per i CCT 1� ottobre 2002/
2009 (codice titolo IT0003384903),


